
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 31. 3. 2022 ZM 22 04 05 06

Název:
Prodej pozemku p. č. 832/81 k. ú. Boletice nad Labem - záměr N

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a

nezveřejňuje

záměr města prodat pozemek p. č. 832/81 k. ú. Boletice nad Labem o výměře 199 m2.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 8.3.2022 návrh na prodej pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a usnesením č. 
RM 22 05 37 11 nedoporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat prodat pozemek p. č. 832/81 
k. ú. Boletice nad Labem o výměře 199 m2.

Dále rada města projednala variantu č. 2, tj. doporučit zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat 
pozemek p. č. 832/81 k. ú. Boletice nad Labem o výměře 199 m2.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM nedoporučila zveřejnit záměr.



Důvodová zpráva:
Stanoviska:

OR - neeviduje v uvedené lokalitě žádný záměr. 

OSU - nemá námitek k prodeji pozemku parc. č. 832/81 v katastrálním území Boletice nad Labem na zázemí 
k přilehlému objektu. Dle platné územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek parc. č. 832/81 v 
katastrálním území Boletice nad Labem nachází v zastavěném území v zóně SM – smíšená městská zóna. 
Rozpracovaný návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do plochy 
BH – bydlení hromadné.

OZP - nemá z hlediska ŽP námitek k prodeji pozemku p.č. 832/81 o výměře 199 m2 v k.ú. Boletice nad 
Labem. Důvodem žádosti je zajištění zázemí a zajištění větší bezpečnosti a pořádku pro obyvatele 
nemovitosti č.p. 390 v ulici V Sídlišti, Děčín XXXII.

OSC - p.p.č. 832/31 k.ú. Boletice nad Labem slouží rovněž jako přístup k panelovému domu na st.p.č. 832/9 
k.ú. Boletice nad Labem. V případě prodeje 832/31 k.ú. Boletice nad Labem žadateli ****** požadujeme zřídit 
věcné břemeno pro přístup k objektu na st.p.č 832/9 k.ú. Boletice nad Labem. V případě, že by věcné 
břemeno pro přístup ke st.p.č. 832/9 k.ú. Boletice nad Labem nebylo žadatelem o koupi akceptováno, prodej 
p.p.č. 832/31 k.ú. Boletice nad Labem nedoporučujeme.

OKD - na pozemku p.č. 832/81 k.ú. Boletice nad Labem se nachází místní komunikace zařazená v pasportu 
MK pod evidenčním označením 333c. Odbor komunikací a dopravy nedoporučuje prodej pozemku p.č. 832/81 
k.ú. Boletice nad Labem.

OMH - OPRS - v současné době na uvedeném pozemku nerealizuje žádnou stavbu, ani v plánovaných 
stavbách tento pozemek nebude stavbou dotčen.

OMH - eviduje žádost o prodej pozemku p. č. 832/81 k. ú. Boletice nad Labem, žadatel je vlastník přilehlého 
panelového domu na pozemku p. č. 832/9 k. ú. Boletice nad Labem. O uvedený pozemek žádá za účelem 
zabezpečení domu s tím, že v případě získání pozemku do majetku oplotí okolí domu - blíže viz. žádost.

Místním šetřením bylo zjištěno, že pozemek se nachází v sídlištní zeleni a jedná se o bývalou spojovací cestu 
ulic Přímá a V Sídlišti, která již svému účelu neslouží, z důvodu oplocení okolí sousedního panelového domu. 
OMH nechává na zvážení orgánů města.

V případě prodeje není nutné zřizovat věcné břemeno, žadatel je vlastník bytového domu.

Cena za prodej dle „Zásad“ - tj. dle znaleckého posudku za cenu obvyklou.

Žadatel: ******

Závazky a pohledávky vůči městu: 0

Vyjádření:

OR OSU OZP OSC OKD OMH-OPRS OMH

A A A A-pozn. N A pozn.

Vysvětlivky:

Příloha: KM 832-81-118 zakres.pdf Komentář:          



Příloha:
ANO Zadost 
832-81-118.pdf

Komentář:          

Příloha: Foto 832-81-118 a.pdf Komentář:          

Příloha: Foto 832-81-118 b.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 16.3.2022 15:58 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 23.3.2022 08:50 podepsáno














